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［５８］給水状況
（各年度末現在）

年  度 給 水 戸 数 給 水 人 口 給 水 栓 数 総 配 水 量(m3)

平成２８年 25,230 62,739 21,980 7,435,230
　　２９年 25,266 62,191 22,000 7,313,290
　　３０年 25,277 61,627 22,028 7,209,704

　　令和元年 25,375 61,113 22,103 7,195,623
　　２年 25,445 60,452 22,159 7,516,863

資料：大阪広域水道企業団　泉南水道センター  

 

 

［５９］水源別取水量
（単位：m3） （各年度末現在）

年  度 総  数            自         己         水 府 営 水 道

金 熊 寺 川 地下水 簡 易 水 道 よ り 受 水

平成２８年 7,435,230 - - 2,320 7,432,910
　　２９年 7,313,290 - - - 7,313,290
　　３０年 7,209,704 - - - 7,209,704

　　令和元年 7,195,623 - - - 7,195,623
　　２年 7,516,863 - - - 7,516,863

資料：大阪広域水道企業団　泉南水道センター  

 

 

［６０］口径別給水栓数
（単位：栓） （各年度末現在）

年  度 総   数 13mm 20mm 25mm 30mm 40mm 50mm 75mm 100mm以上

平成２８年 21,980 6,582 14,986 180 41 103 58 24 6
　　２９年 22,000 6,492 15,097 181 38 103 58 24 7
　　３０年 22,028 6,379 15,236 182 38 104 58 24 7

　　令和元年 22,103 6,293 15,391 183 37 108 61 23 7
　　２年 22,159 6,255 15,482 182 38 106 64 25 7

資料：大阪広域水道企業団　泉南水道センター
注）共用分含む

［６１］口径別有収水量
（単位：m3） （各年度末現在）

年  度 総  数 13mm 20mm 25mm 30mm 40mm 50mm 75mm 100mm以上

平成２８年 6,733,641 1,254,589 3,550,540 126,029 82,254 404,655 435,870 603,794 275,910
　　２９年 6,674,768 1,236,465 3,562,568 123,736 75,572 368,854 441,141 593,868 272,564
　　３０年 6,610,385 1,375,503 3,386,667 123,020 73,567 392,742 427,703 563,280 267,903

　　令和元年 6,663,199 1,166,021 3,538,514 127,833 85,110 420,551 479,456 571,035 274,679
　　２年 6,753,214 1,190,237 3,659,036 120,995 86,708 428,472 446,653 570,571 250,542

資料：大阪広域水道企業団　泉南水道センター
注）共用分含む  
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［６２］公共下水道の整備状況

年  度 面積 人口 面積 人口 面積 人口
ha 人 ha 人 ha 人 ％

平成２８年 1,205 56,894 511.1 23,901 649.57 35,470 55.8

　　２９年 1,205 56,894 511.1 23,688 656.09 35,683 56.9

　　３０年 1,205 56,894 511.1 23,488 659.12 35,537 57.3

　　令和元年 1,205 56,894 511.1 23,295 661.73 35,306 57.4

　　２年 1,205 56,894 511.1 23,062 661.98 35,175 57.9

資料：都市整備部下水道課

（各年度末現在）

計画処理区域
（都市計画決定区域）

実排水区域
（雨水整備済区域）

実処理区域
（汚水供用開始区域） 汚水人口

普及率

 

 

 

 

 


